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drap. nation nom prénom présence série date nais

CAN BOURGEOIS Aud présente 6/12/2002
CAN CHEN Jacqueline présente 24/12/2004
CAN CHEN Jane présente 16/2/2002
CAN LAMOTHE Laurie présente 14/5/2002
CAN LU Yi Lin présente 1/7/2002
CAN ZHANG Judy présente 23/4/2002
ESP BRAVO Leire présente 398 18/9/2004
ESP GONZALEZ ALC présente 226 29/12/2004
ESP LILLO Rosario présente 137 17/2/2003
ESP MARTIN GOMEZ présente 118 22/12/2003
ESP ROVIRA Paula présente 108 10/4/2003
ESP VENTURA Eva présente 44 6/6/2003
ESP CASTANO Maria présente 240 26/5/2003
ESP MOLINERO Jana présente 85 19/11/2002
FRA FILLERIN Elsa présente 266 27/8/2002
FRA BERTRAND Sole présente 131 2/7/2003
FRA LAHERRERE Ana présente 122 13/4/2003
FRA VICQ-DEROCHE présente 4/9/2003
FRA DELAMARCHE A présente 28/8/2003
FRA RICHARD Julie présente 274 20/12/2003
FRA BOTTOIS Elise présente 329 24/11/2003
FRA FAUR Elea présente 13/5/2005
FRA DUNOYER Lucill présente 325 2/5/2003
FRA SIMONS Pauline présente 6/10/2004
FRA BEN EL HADJ Ell présente 12/11/2004
FRA MANGA Alexandr présente 1/8/2005
FRA TORI Toscane présente 18 3/3/2004
FRA BRUYAT Manon présente 367 18/3/2003
FRA MENU Zelie présente 17/3/2003
FRA DUMAS Marie présente 98 25/2/2002
FRA KOHLER BEAUS présente 19/7/2002
FRA PATRICE Aurore présente 26/9/2006
FRA GIRARDIN Cyriell présente 2/9/2003
FRA SERAFIN Margot présente 356 15/9/2003
FRA CHEN Clara présente 151 20/12/2004
FRA CHEN Lisa présente 35 11/4/2003
FRA COCHET Margaux présente 363 6/12/2003
FRA COUDERC Annah présente 8 22/1/2002
FRA JUILLET Manon présente 11/1/2005
FRA MOUROUX Mathi présente 64 30/9/2003
FRA FRANQUES Iris présente 29/3/2003
FRA AIME Amalia présente 7 27/8/2002
FRA FAVAND Mathild présente 119 25/6/2003
FRA TRANQUILLE Lo présente 15 16/6/2003
FRA MARTEL Lila présente 195 23/2/2003
FRA MENTZ Eva présente 96 13/3/2002
FRA DEQUENNE Clair présente 269 7/6/2002
FRA FELLAH Zina présente 3/2/2003
FRA MARTINEZ ALM présente 9/1/2005
FRA DUTRIPON Roma présente 23/5/2004
FRA FIDRY Maele présente 191 17/10/2003
FRA VALLA Laurence présente 365 19/3/2003
FRA BAYLAUCQ Gara présente 328 11/9/2003
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FRA BENAFLA Sohane présente 17/6/2004
FRA DELEPLANQUE absente 20/7/2003
FRA VULETIC Ornella présente 24 17/5/2002
FRA HILL Oceane présente 8/4/2005
FRA BAUDIN Florentin présente 23/8/2002
FRA FILIPE Paloma présente 10/9/2003
FRA LAHON LABORD présente 141 20/2/2003
FRA TOURNEFIER An présente 244 17/4/2002
FRA ESSOMBA Lorina présente 23 16/12/2002
FRA HILBERT Chloe présente 52 29/11/2003
FRA RIBEIRO Ilona présente 112 8/7/2003
FRA GILLIOZ Fuonna présente 327 20/3/2004
FRA LACROIX Flavie présente 326 9/6/2004
FRA CAYRAT Roxanne présente 337 18/3/2004
FRA CHABROL Roxan présente 153 19/6/2005
FRA LEROUX-ASUM présente 1/12/2004
FRA REICHEN Stella présente 4/12/2003
FRA WATEL Anaele présente 1/9/2003
GBR BLACKLEDGE El présente 133 11/2/2006
GBR BRIERLEY Betha présente 117 11/11/2005
GBR ROBBINS WILKI présente 49 19/6/2002
GBR WESTWELL Amy présente 193 26/5/2004
GBR WILSON-SMITH présente 237 5/8/2003
GBR ABRAM-MOORE présente 134 13/8/2003
GBR CORCORAN Erin présente 57 18/2/2002
GBR LLEWELLYN Elsi présente 97 2/7/2002
GBR SAUNDERS Nicol présente 229 18/9/2004
GER BRUNNER Emma présente 209 20/11/2003
GER BUCHNER Chaye présente 428 29/3/2004
GER HARTMANN Kor présente 381 27/10/2004
GER HERMANN Jasmi présente 311 7/9/2004
GER STRAUB Fanny présente 301 14/7/2003
GER WEBER Christine présente 285 20/12/2003
GER GRAUDINS Catali présente 346 31/10/2006
GER GRAUDINS Victo présente 196 13/1/2005
GER HIRSCHFELD An présente 297 22/4/2005
GER HERBON Felice présente 222 26/10/2004
GER NEUMANN Sina présente 207 19/6/2004
GER SCHNEIDER Ann présente 216 9/9/2003
GER WALDER Greta présente 389 1/4/2003
GER LACKMANN Xen présente 9 11/11/2004
LAT MIKULEVICA An présente 126 1/8/2003
LAT PERLOVSKA Ieva présente 157 22/1/2003
NED GROZEVA Ines présente 152 11/6/2003
RUS BELIAEVA Daria présente 211 29/3/2004
RUS MALYSHEVA Ek absente 28/5/2004
RUS MAMINA Sofya présente 296 19/11/2003
RUS TRAVKINA Taisi présente 168 1/12/2002
RUS VERLATAYA Sof présente 462 5/11/2004
SUI PERROUD Nora présente 236 10/5/2004
TUR KOCER Ezgi présente 230 7/9/2005
USA CANNON Sophia présente 11/8/2003
USA KALINICHENKO présente 13/2/2003
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USA KOBOZEVA Tam présente 155 13/10/2003
USA KRYLOVA Valery présente 9/2/2004
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7 AIME Amalia présente FRA 27/8/2002
8 COUDERC Annah présente FRA 22/1/2002
9 LACKMANN Xen présente GER 11/11/2004

15 TRANQUILLE Lo présente FRA 16/6/2003
18 TORI Toscane présente FRA 3/3/2004
23 ESSOMBA Lorina présente FRA 16/12/2002
24 VULETIC Ornella présente FRA 17/5/2002
35 CHEN Lisa présente FRA 11/4/2003
44 VENTURA Eva présente ESP 6/6/2003
49 ROBBINS WILKI présente GBR 19/6/2002
52 HILBERT Chloe présente FRA 29/11/2003
57 CORCORAN Erin présente GBR 18/2/2002
64 MOUROUX Mathi présente FRA 30/9/2003
85 MOLINERO Jana présente ESP 19/11/2002
96 MENTZ Eva présente FRA 13/3/2002
97 LLEWELLYN Elsi présente GBR 2/7/2002
98 DUMAS Marie présente FRA 25/2/2002

108 ROVIRA Paula présente ESP 10/4/2003
112 RIBEIRO Ilona présente FRA 8/7/2003
117 BRIERLEY Betha présente GBR 11/11/2005
118 MARTIN GOMEZ présente ESP 22/12/2003
119 FAVAND Mathild présente FRA 25/6/2003
122 LAHERRERE Ana présente FRA 13/4/2003
126 MIKULEVICA An présente LAT 1/8/2003
131 BERTRAND Sole présente FRA 2/7/2003
133 BLACKLEDGE El présente GBR 11/2/2006
134 ABRAM-MOORE présente GBR 13/8/2003
137 LILLO Rosario présente ESP 17/2/2003
141 LAHON LABORD présente FRA 20/2/2003
151 CHEN Clara présente FRA 20/12/2004
152 GROZEVA Ines présente NED 11/6/2003
153 CHABROL Roxan présente FRA 19/6/2005
155 KOBOZEVA Tam présente USA 13/10/2003
157 PERLOVSKA Ieva présente LAT 22/1/2003
168 TRAVKINA Taisi présente RUS 1/12/2002
191 FIDRY Maele présente FRA 17/10/2003
193 WESTWELL Amy présente GBR 26/5/2004
195 MARTEL Lila présente FRA 23/2/2003
196 GRAUDINS Victo présente GER 13/1/2005
207 NEUMANN Sina présente GER 19/6/2004
209 BRUNNER Emma présente GER 20/11/2003
211 BELIAEVA Daria présente RUS 29/3/2004
216 SCHNEIDER Ann présente GER 9/9/2003
222 HERBON Felice présente GER 26/10/2004
226 GONZALEZ ALC présente ESP 29/12/2004
229 SAUNDERS Nicol présente GBR 18/9/2004
230 KOCER Ezgi présente TUR 7/9/2005
236 PERROUD Nora présente SUI 10/5/2004
237 WILSON-SMITH présente GBR 5/8/2003
240 CASTANO Maria présente ESP 26/5/2003
244 TOURNEFIER An présente FRA 17/4/2002
266 FILLERIN Elsa présente FRA 27/8/2002
269 DEQUENNE Clair présente FRA 7/6/2002
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274 RICHARD Julie présente FRA 20/12/2003
285 WEBER Christine présente GER 20/12/2003
296 MAMINA Sofya présente RUS 19/11/2003
297 HIRSCHFELD An présente GER 22/4/2005
301 STRAUB Fanny présente GER 14/7/2003
311 HERMANN Jasmi présente GER 7/9/2004
325 DUNOYER Lucill présente FRA 2/5/2003
326 LACROIX Flavie présente FRA 9/6/2004
327 GILLIOZ Fuonna présente FRA 20/3/2004
328 BAYLAUCQ Gara présente FRA 11/9/2003
329 BOTTOIS Elise présente FRA 24/11/2003
337 CAYRAT Roxanne présente FRA 18/3/2004
346 GRAUDINS Catali présente GER 31/10/2006
356 SERAFIN Margot présente FRA 15/9/2003
363 COCHET Margaux présente FRA 6/12/2003
365 VALLA Laurence présente FRA 19/3/2003
367 BRUYAT Manon présente FRA 18/3/2003
381 HARTMANN Kor présente GER 27/10/2004
389 WALDER Greta présente GER 1/4/2003
398 BRAVO Leire présente ESP 18/9/2004
428 BUCHNER Chaye présente GER 29/3/2004
462 VERLATAYA Sof présente RUS 5/11/2004

BAUDIN Florentin présente FRA 23/8/2002
BEN EL HADJ Ell présente FRA 12/11/2004
BENAFLA Sohane présente FRA 17/6/2004
BOURGEOIS Aud présente CAN 6/12/2002
CANNON Sophia présente USA 11/8/2003
CHEN Jacqueline présente CAN 24/12/2004
CHEN Jane présente CAN 16/2/2002
DELAMARCHE A présente FRA 28/8/2003
DELEPLANQUE absente FRA 20/7/2003
DUTRIPON Roma présente FRA 23/5/2004
FAUR Elea présente FRA 13/5/2005
FELLAH Zina présente FRA 3/2/2003
FILIPE Paloma présente FRA 10/9/2003
FRANQUES Iris présente FRA 29/3/2003
GIRARDIN Cyriell présente FRA 2/9/2003
HILL Oceane présente FRA 8/4/2005
JUILLET Manon présente FRA 11/1/2005
KALINICHENKO présente USA 13/2/2003
KOHLER BEAUS présente FRA 19/7/2002
KRYLOVA Valery présente USA 9/2/2004
LAMOTHE Laurie présente CAN 14/5/2002
LEROUX-ASUM présente FRA 1/12/2004
LU Yi Lin présente CAN 1/7/2002
MALYSHEVA Ek absente RUS 28/5/2004
MANGA Alexandr présente FRA 1/8/2005
MARTINEZ ALM présente FRA 9/1/2005
MENU Zelie présente FRA 17/3/2003
PATRICE Aurore présente FRA 26/9/2006
REICHEN Stella présente FRA 4/12/2003
SIMONS Pauline présente FRA 6/10/2004
VICQ-DEROCHE présente FRA 4/9/2003
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WATEL Anaele présente FRA 1/9/2003
ZHANG Judy présente CAN 23/4/2002
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108 tireuses

1 tour de poules

108 tireuses
16 poules (12 poules de 7, 4 poules de 6)
Décalage par : nations
86 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 86 tireuses

Tableau direct
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Poule No 1    9:00    piste No  1
Arbitre: LERAY Thomas  FRA

V/M ind. TD rg
KOHLER BEAUS FRA  0  0  2  1  V  3 0.167 -16 11 6
AIME Amalia FRA  V  V  V  V  V  3 0.833 20 28 1
GILLIOZ Fuonna FRA  V  2  4  V  V  V 0.667 8 26 3
FRANQUES Iris FRA  V  0  V  1  V  0 0.500 -7 16 5
KOBOZEVA Tam USA  V  1  1  V  V  4 0.500 3 21 4
GRAUDINS Catali GER  2  0  3  2  1  0 0.000 -22 8 7
PERLOVSKA Ieva LAT  V  V  4  V  V  V 0.833 14 29 2

Poule No 2    9:00    piste No  2
Arbitre: MCLELLAN Sam  GBR

V/M ind. TD rg
COUDERC Annah FRA  V  V  V  V  V  2 0.833 15 27 2
CHABROL Roxan FRA  0  V  V  V  V  V 0.833 9 25 3
WATEL Anaele FRA  2  1  1  4  2  1 0.000 -19 11 7
MENU Zelie FRA  4  2  V  V  2  0 0.333 -6 18 5
HERMANN Jasmi GER  0  1  V  3  4  2 0.167 -14 15 6
BRAVO Leire ESP  1  4  V  V  V  2 0.500 -1 22 4
TRAVKINA Taisi RUS  V  3  V  V  V  V 0.833 16 28 1

Poule No 3    9:00    piste No  3
Arbitre: SOYER--MALERBE Thibault  FRA

V/M ind. TD rg
FIDRY Maele FRA  V  V  V  1  V 0.800 4 21 2
MANGA Alexandr FRA  2  V  4  2  0 0.200 -9 13 6
BRUYAT Manon FRA  4  2  3  V  4 0.200 -5 18 5
BERTRAND Sole FRA  3  V  V  1  3 0.400 -5 17 4
VERLATAYA Sof RUS  V  V  3  V  1 0.600 5 19 3
LACKMANN Xen GER  3  V  V  V  V 0.800 10 23 1

Poule No 4    9:00    piste No  4
Arbitre: FIHUE Lysiane  FRA

V/M ind. TD rg
FAUR Elea FRA  4  1  3  4  V  1 0.167 -10 18 5
BAYLAUCQ Gara FRA  V  1  V  V  V  V 0.833 9 26 2
TRANQUILLE Lo FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
SIMONS Pauline FRA  V  4  1  1  0  1 0.167 -16 12 7
WESTWELL Amy GBR  V  2  4  V  V  2 0.500 1 23 4
GROZEVA Ines NED  3  2  1  V  2  1 0.167 -11 14 6
STRAUB Fanny GER  V  0  4  V  V  V 0.667 9 24 3

Poule No 5    9:00    piste No  5
Arbitre: CROISET Lisa  FRA

V/M ind. TD rg
TORI Toscane FRA  V  V  V  4  V 0.800 8 24 1
VALLA Laurence FRA  4  V  V  3  V 0.600 4 22 2
CHEN Clara FRA  3  3  V  V  V 0.600 4 21 3
JUILLET Manon FRA  0  2  1  4  4 0.000 -14 11 6
KALINICHENKO USA  V  V  2  V  0 0.600 -4 17 4
GRAUDINS Victo GER  4  3  4  V  V 0.400 2 21 5

V/M = vic/match = victoires/matchs    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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Poule No 6    9:00    piste No  6
Arbitre: GOLDBERG Sierra  GBR

V/M ind. TD rg
MARTEL Lila FRA  V  V  V  3  V  V 0.833 15 28 1
ESSOMBA Lorina FRA  3  V  V  V  V  V 0.833 11 28 2
DUTRIPON Roma FRA  0  1  V  1  2  0 0.167 -17 9 6
VICQ-DEROCHE FRA  0  1  1  2  0  1 0.000 -25 5 7
LILLO Rosario ESP  V  3  V  V  4  V 0.667 7 27 3
HIRSCHFELD An GER  3  4  V  V  V  3 0.500 4 25 5
LAMOTHE Laurie CAN  2  3  V  V  4  V 0.500 5 24 4

Poule No 7    9:00    piste No  7
Arbitre: HAN Kristina  CAN

V/M ind. TD rg
BENAFLA Sohane FRA  1  V  4  2  4 0.200 -4 16 5
VULETIC Ornella FRA  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
BEN EL HADJ Ell FRA  0  2  0  3  1 0.000 -19 6 6
LACROIX Flavie FRA  V  0  V  V  4 0.600 1 19 3
NEUMANN Sina GER  V  4  V  4  V 0.600 5 23 2
ABRAM-MOORE GBR  V  1  V  V  3 0.600 0 19 4

Poule No 8    9:00    piste No  8
Arbitre: MEDINA Fernando  ESP

V/M ind. TD rg
PATRICE Aurore FRA  1  0  4  2  3  4 0.000 -16 14 7
DUNOYER Lucill FRA  V  2  3  V  1  4 0.333 -4 20 5
CHEN Lisa FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
HILL Oceane FRA  V  V  2  3  V  2 0.500 -3 22 4
BLACKLEDGE El GBR  V  3  0  V  4  2 0.333 -6 19 6
CHEN Jane CAN  V  V  2  3  V  V 0.667 3 25 3
BRUNNER Emma GER  V  V  2  V  V  4 0.667 4 26 2

Poule No 9    10:15    piste No  1
Arbitre: GOLDBERG Sierra  GBR

V/M ind. TD rg
LAHERRERE Ana FRA  V  X  0  V  V  1 0.600 4 16 2
LEROUX-ASUM FRA  1  X  V  3  3  2 0.200 -10 14 6
FILIPE Paloma FRA  A  A  A  A  A  A aband
BOTTOIS Elise FRA  V  4  X  3  1  4 0.200 -3 17 5
VENTURA Eva ESP  1  V  X  V  V  3 0.600 0 19 3
BELIAEVA Daria RUS  0  V  X  V  3  1 0.400 -5 14 4
WEBER Christine GER  V  V  X  V  V  V 1.000 14 25 1

Poule No 10    10:15    piste No  2
Arbitre: BOUDHIL Thimote  FRA

V/M ind. TD rg
FAVAND Mathild FRA  4  V  V  V  V 0.800 7 24 1
MARTINEZ ALM FRA  V  2  2  0  2 0.200 -13 11 6
CAYRAT Roxanne FRA  2  V  2  V  V 0.600 1 19 3
ROBBINS WILKI GBR  4  V  V  V  2 0.600 4 21 2
SCHNEIDER Ann GER  4  V  2  3  V 0.400 2 19 4
MAMINA Sofya RUS  2  V  4  V  2 0.400 -1 18 5

V/M = vic/match = victoires/matchs    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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Poule No 11    10:15    piste No  3
Arbitre: MCLELLAN Sam  GBR

V/M ind. TD rg
HILBERT Chloe FRA  V  1  V  4  4 0.400 2 19 4
RICHARD Julie FRA  0  1  0  1  4 0.000 -19 6 6
REICHEN Stella FRA  V  V  0  2  V 0.600 3 17 3
HERBON Felice GER  2  V  V  V  V 0.800 13 22 1
MIKULEVICA An LAT  V  V  V  2  V 0.800 9 22 2
ZHANG Judy CAN  V  V  2  2  1 0.400 -8 15 5

Poule No 12    10:15    piste No  4
Arbitre: LE CORRE Ambroise  FRA

V/M ind. TD rg
LAHON LABORD FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
DEQUENNE Clair FRA  0  V  V  V  V  4 0.667 6 24 2
DELAMARCHE A FRA  0  4  V  V  V  3 0.500 0 22 3
HARTMANN Kor GER  4  2  3  4  V  V 0.333 -2 23 6
MARTIN GOMEZ ESP  1  1  1  V  V  V 0.500 -3 18 5
LU Yi Lin CAN  0  1  3  3  1  3 0.000 -19 11 7
CORCORAN Erin GBR  4  V  V  2  1  V 0.500 -3 22 4

Poule No 13    10:15    piste No  7
Arbitre: LEVEQUE Thomas  FRA

V/M ind. TD rg
FILLERIN Elsa FRA  3  2  0  4  V 0.200 -10 14 6
MOUROUX Mathi FRA  V  3  V  V  V 0.800 9 23 1
GONZALEZ ALC ESP  V  V  4  1  V 0.600 2 20 3
KRYLOVA Valery USA  V  1  V  V  3 0.600 5 19 2
WALDER Greta GER  V  1  V  0  V 0.600 -1 16 4
BRIERLEY Betha GBR  4  4  3  V  2 0.200 -5 18 5

Poule No 14    10:15    piste No  8
Arbitre: HAN Kristina  CAN

V/M ind. TD rg
TOURNEFIER An FRA  3  V  V  1  V  V 0.667 5 24 4
GIRARDIN Cyriell FRA  V  4  3  V  V  V 0.667 5 27 2
RIBEIRO Ilona FRA  4  V  V  V  V  V 0.833 12 29 1
BUCHNER Chaye GER  2  V  1  3  V  1 0.333 -10 17 5
MOLINERO Jana ESP  V  4  3  V  V  V 0.667 5 27 2
CANNON Sophia USA  1  1  0  4  4  V 0.167 -12 15 7
SAUNDERS Nicol GBR  2  4  4  V  4  2 0.167 -5 21 6

Poule No 15    10:15    piste No  9
Arbitre: DEPOUMEYROL Oscar  FRA

V/M ind. TD rg
MENTZ Eva FRA  V  V  V  V  V  3 0.833 10 28 1
BAUDIN Florentin FRA  4  2  V  3  1  2 0.167 -12 17 7
SERAFIN Margot FRA  4  V  V  0  V  1 0.500 -3 20 5
WILSON-SMITH GBR  0  4  4  3  2  V 0.167 -10 18 6
KOCER Ezgi TUR  3  V  V  V  V  2 0.667 6 25 3
BOURGEOIS Aud CAN  2  V  2  V  3  V 0.500 0 22 4
ROVIRA Paula ESP  V  V  V  3  V  4 0.667 9 27 2

V/M = vic/match = victoires/matchs    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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Poule No 16    10:15    piste No  10
Arbitre: BRANDT Thorsten  GER

V/M ind. TD rg
COCHET Margaux FRA  V  V  3  4  0  V 0.500 -3 22 4
DUMAS Marie FRA  4  V  V  V  4  V 0.667 10 28 3
FELLAH Zina FRA  3  4  1  2  4  V 0.167 -6 19 6
LLEWELLYN Elsi GBR  V  2  V  V  V  V 0.833 11 27 1
CHEN Jacqueline CAN  V  1  V  1  3  3 0.333 -8 18 5
PERROUD Nora SUI  V  V  V  3  V  V 0.833 10 28 2
CASTANO Maria ESP  3  1  0  3  V  2 0.167 -14 14 7

V/M = vic/match = victoires/matchs    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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rg nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 CHEN Lisa FRA 1.000 22 30 qualifiée
2 LAHON LABORDE Elsa FRA 1.000 21 30 qualifiée
3 TRANQUILLE Lola FRA 1.000 18 30 qualifiée
4 VULETIC Ornella FRA 1.000 17 25 qualifiée
5 WEBER Christine GER 1.000 14 25 qualifiée
6 AIME Amalia FRA 0.833 20 28 qualifiée
7 TRAVKINA Taisia RUS 0.833 16 28 qualifiée
8 MARTEL Lila FRA 0.833 15 28 qualifiée
9 COUDERC Annah FRA 0.833 15 27 qualifiée

10 PERLOVSKA Ieva LAT 0.833 14 29 qualifiée
11 RIBEIRO Ilona FRA 0.833 12 29 qualifiée
12 ESSOMBA Lorina FRA 0.833 11 28 qualifiée
13 LLEWELLYN Elsie GBR 0.833 11 27 qualifiée
14 MENTZ Eva FRA 0.833 10 28 qualifiée
14 PERROUD Nora SUI 0.833 10 28 qualifiée
16 BAYLAUCQ Garance FRA 0.833 9 26 qualifiée
17 CHABROL Roxane FRA 0.833 9 25 qualifiée
18 HERBON Felice GER 0.800 13 22 qualifiée
19 LACKMANN Xenia GER 0.800 10 23 qualifiée
20 MOUROUX Mathilde FRA 0.800 9 23 qualifiée
21 MIKULEVICA Anna LAT 0.800 9 22 qualifiée
22 TORI Toscane FRA 0.800 8 24 qualifiée
23 FAVAND Mathilde FRA 0.800 7 24 qualifiée
24 FIDRY Maele FRA 0.800 4 21 qualifiée
25 DUMAS Marie FRA 0.667 10 28 qualifiée
26 ROVIRA Paula ESP 0.667 9 27 qualifiée
27 STRAUB Fanny GER 0.667 9 24 qualifiée
28 GILLIOZ Fuonna FRA 0.667 8 26 qualifiée
29 LILLO Rosario ESP 0.667 7 27 qualifiée
30 KOCER Ezgi TUR 0.667 6 25 qualifiée
31 DEQUENNE Claire FRA 0.667 6 24 qualifiée
32 GIRARDIN Cyrielle FRA 0.667 5 27 qualifiée
32 MOLINERO Jana ESP 0.667 5 27 qualifiée
34 TOURNEFIER Andrea FRA 0.667 5 24 qualifiée
35 BRUNNER Emma GER 0.667 4 26 qualifiée
36 CHEN Jane CAN 0.667 3 25 qualifiée
37 NEUMANN Sina GER 0.600 5 23 qualifiée
38 KRYLOVA Valery USA 0.600 5 19 qualifiée
38 VERLATAYA Sofya RUS 0.600 5 19 qualifiée
40 VALLA Laurence FRA 0.600 4 22 qualifiée
41 CHEN Clara FRA 0.600 4 21 qualifiée
41 ROBBINS WILKINSON Ellen GBR 0.600 4 21 qualifiée
43 LAHERRERE Ana FRA 0.600 4 16 qualifiée
44 REICHEN Stella FRA 0.600 3 17 qualifiée
45 GONZALEZ ALCALDE Candela ESP 0.600 2 20 qualifiée
46 CAYRAT Roxanne FRA 0.600 1 19 qualifiée
46 LACROIX Flavie FRA 0.600 1 19 qualifiée
48 ABRAM-MOORE Bea GBR 0.600 0 19 qualifiée
48 VENTURA Eva ESP 0.600 0 19 qualifiée
50 WALDER Greta GER 0.600 -1 16 qualifiée
51 KALINICHENKO Alexandra USA 0.600 -4 17 qualifiée

V/M = vic/match = victoires/matchs    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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52 LAMOTHE Laurie-Ann CAN 0.500 5 24 qualifiée
53 HIRSCHFELD Anastasija GER 0.500 4 25 qualifiée
54 KOBOZEVA Tamara USA 0.500 3 21 qualifiée
55 WESTWELL Amy GBR 0.500 1 23 qualifiée
56 BOURGEOIS Audreane CAN 0.500 0 22 qualifiée
56 DELAMARCHE Annaelle FRA 0.500 0 22 qualifiée
58 BRAVO Leire ESP 0.500 -1 22 qualifiée
59 COCHET Margaux FRA 0.500 -3 22 qualifiée
59 CORCORAN Erin GBR 0.500 -3 22 qualifiée
59 HILL Oceane FRA 0.500 -3 22 qualifiée
62 SERAFIN Margot FRA 0.500 -3 20 qualifiée
63 MARTIN GOMEZ Candela ESP 0.500 -3 18 qualifiée
64 FRANQUES Iris FRA 0.500 -7 16 qualifiée
65 GRAUDINS Victoria GER 0.400 2 21 qualifiée
66 HILBERT Chloe FRA 0.400 2 19 qualifiée
66 SCHNEIDER Annemarie GER 0.400 2 19 qualifiée
68 MAMINA Sofya RUS 0.400 -1 18 qualifiée
69 BERTRAND Solene FRA 0.400 -5 17 qualifiée
70 BELIAEVA Daria RUS 0.400 -5 14 qualifiée
71 ZHANG Judy CAN 0.400 -8 15 qualifiée
72 HARTMANN Kora GER 0.333 -2 23 qualifiée
73 DUNOYER Lucille FRA 0.333 -4 20 qualifiée
74 BLACKLEDGE Eleanor GBR 0.333 -6 19 qualifiée
75 MENU Zelie FRA 0.333 -6 18 qualifiée
76 CHEN Jacqueline CAN 0.333 -8 18 qualifiée
77 BUCHNER Chayenne GER 0.333 -10 17 qualifiée
78 BOTTOIS Elise FRA 0.200 -3 17 qualifiée
79 BENAFLA Sohane FRA 0.200 -4 16 qualifiée
80 BRIERLEY Bethany GBR 0.200 -5 18 qualifiée
80 BRUYAT Manon FRA 0.200 -5 18 qualifiée
82 MANGA Alexandra FRA 0.200 -9 13 qualifiée
83 FILLERIN Elsa FRA 0.200 -10 14 qualifiée
83 LEROUX-ASUMU Victoria FRA 0.200 -10 14 qualifiée
85 MARTINEZ ALMANSA Ezechiell FRA 0.200 -13 11 qualifiée
86 SAUNDERS Nicole GBR 0.167 -5 21 qualifiée
87 FELLAH Zina FRA 0.167 -6 19 éliminée
88 FAUR Elea FRA 0.167 -10 18 éliminée
88 WILSON-SMITH Charlotte GBR 0.167 -10 18 éliminée
90 GROZEVA Ines NED 0.167 -11 14 éliminée
91 BAUDIN Florentine FRA 0.167 -12 17 éliminée
92 CANNON Sophia USA 0.167 -12 15 éliminée
93 HERMANN Jasmin GER 0.167 -14 15 éliminée
94 CASTANO Maria ESP 0.167 -14 14 éliminée
95 SIMONS Pauline FRA 0.167 -16 12 éliminée
96 KOHLER BEAUSOLEIL Alexia FRA 0.167 -16 11 éliminée
97 DUTRIPON Romane FRA 0.167 -17 9 éliminée
98 JUILLET Manon FRA 0.000 -14 11 éliminée
99 PATRICE Aurore FRA 0.000 -16 14 éliminée

100 LU Yi Lin CAN 0.000 -19 11 éliminée
100 WATEL Anaele FRA 0.000 -19 11 éliminée
102 BEN EL HADJ Ella FRA 0.000 -19 6 éliminée

V/M = vic/match = victoires/matchs    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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102 RICHARD Julie FRA 0.000 -19 6 éliminée
104 GRAUDINS Catalin GER 0.000 -22 8 éliminée
105 VICQ-DEROCHE Mailys FRA 0.000 -25 5 éliminée

FILIPE Paloma FRA aband abandon

V/M = vic/match = victoires/matchs    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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1 CHEN Lisa FRA

Tableau de 128

128 --------- ---

65 GRAUDINS Victoria GER

64 FRANQUES Iris FRA    15/10

33 GIRARDIN Cyrielle FRA

96 --------- ---

97 --------- ---

32 MOLINERO Jana ESP

17 CHABROL Roxane FRA

112 --------- ---

81 BRUYAT Manon FRA

48 VENTURA Eva ESP    15/13

49 ABRAM-MOORE Bea GBR

80 BRIERLEY Bethany GBR    15/13

113 --------- ---

16 BAYLAUCQ Garance FRA

9 COUDERC Annah FRA

120 --------- ---

73 DUNOYER Lucille FRA

56 DELAMARCHE Annaelle FRA    15/11

41 CHEN Clara FRA

88 --------- ---

105 --------- ---

24 FIDRY Maele FRA

25 DUMAS Marie FRA

104 --------- ---

89 --------- ---

40 VALLA Laurence FRA

57 BOURGEOIS Audreane CAN

72 HARTMANN Kora GER    15/9

121 --------- ---

8 MARTEL Lila FRA

CHEN Lisa

Tableau de 64

GRAUDINS Victoria
   15/9

GIRARDIN Cyrielle

MOLINERO Jana
   15/9

CHABROL Roxane

VENTURA Eva
   15/10

ABRAM-MOORE Bea

BAYLAUCQ Garance
   15/12

COUDERC Annah

DUNOYER Lucille
   15/6

CHEN Clara

FIDRY Maele
   15/10

DUMAS Marie

VALLA Laurence
   15/8

HARTMANN Kora

MARTEL Lila
   15/13

CHEN Lisa

MOLINERO Jana

CHABROL Roxane

BAYLAUCQ Garance

COUDERC Annah

FIDRY Maele

VALLA Laurence

MARTEL Lila

Document engarde-escrime.com - 2019-01-13 15:34  - FE_FIE_0010



Cadet Circuit page 2/4

5 WEBER Christine GER

Tableau de 128

124 --------- ---

69 BERTRAND Solene FRA

60 COCHET Margaux FRA    15/7

37 NEUMANN Sina GER

92 --------- ---

101 --------- ---

28 GILLIOZ Fuonna FRA

21 MIKULEVICA Anna LAT

108 --------- ---

85 MARTINEZ ALMANSA Ezechielle FRA

44 REICHEN Stella FRA    15/3

53 HIRSCHFELD Anastasija GER

76 CHEN Jacqueline CAN    15/14

117 --------- ---

12 ESSOMBA Lorina FRA

13 LLEWELLYN Elsie GBR

116 --------- ---

77 BUCHNER Chayenne GER

52 LAMOTHE Laurie-Ann CAN    15/10

45 GONZALEZ ALCALDE Candela ESP

84 LEROUX-ASUMU Victoria FRA par abandon

109 --------- ---

20 MOUROUX Mathilde FRA

29 LILLO Rosario ESP

100 --------- ---

93 --------- ---

36 CHEN Jane CAN

61 HILL Oceane FRA

68 MAMINA Sofya RUS    15/12

125 --------- ---

4 VULETIC Ornella FRA

WEBER Christine

Tableau de 64

BERTRAND Solene
   15/8

NEUMANN Sina

GILLIOZ Fuonna
   15/12

MIKULEVICA Anna

REICHEN Stella
   15/7

HIRSCHFELD Anastasija

ESSOMBA Lorina
   15/9

LLEWELLYN Elsie

LAMOTHE Laurie-Ann
   15/7

GONZALEZ ALCALDE Candela

MOUROUX Mathilde
   15/4

LILLO Rosario

CHEN Jane
   15/10

MAMINA Sofya

VULETIC Ornella
   15/12

BERTRAND Solene

NEUMANN Sina

MIKULEVICA Anna

ESSOMBA Lorina

LAMOTHE Laurie-Ann

MOUROUX Mathilde

LILLO Rosario

VULETIC Ornella
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3 TRANQUILLE Lola FRA

Tableau de 128

126 --------- ---

67 SCHNEIDER Annemarie GER

62 SERAFIN Margot FRA par abandon

35 BRUNNER Emma GER

94 --------- ---

99 --------- ---

30 KOCER Ezgi TUR

19 LACKMANN Xenia GER

110 --------- ---

83 FILLERIN Elsa FRA

46 CAYRAT Roxanne FRA    15/11

51 KALINICHENKO Alexandra USA

78 BOTTOIS Elise FRA    15/3

115 --------- ---

14 PERROUD Nora SUI

11 RIBEIRO Ilona FRA

118 --------- ---

75 MENU Zelie FRA

54 KOBOZEVA Tamara USA    15/13

43 LAHERRERE Ana FRA

86 SAUNDERS Nicole GBR    15/8

107 --------- ---

22 TORI Toscane FRA

27 STRAUB Fanny GER

102 --------- ---

91 --------- ---

38 VERLATAYA Sofya RUS

59 CORCORAN Erin GBR

70 BELIAEVA Daria RUS    15/14

123 --------- ---

6 AIME Amalia FRA

TRANQUILLE Lola

Tableau de 64

SCHNEIDER Annemarie
   15/8

BRUNNER Emma

KOCER Ezgi
   15/13

LACKMANN Xenia

FILLERIN Elsa
   15/3

KALINICHENKO Alexandra

PERROUD Nora
   15/13

RIBEIRO Ilona

MENU Zelie
   15/9

LAHERRERE Ana

TORI Toscane
   15/10

STRAUB Fanny

VERLATAYA Sofya
   15/6

CORCORAN Erin

AIME Amalia
   15/11

TRANQUILLE Lola

BRUNNER Emma

LACKMANN Xenia

PERROUD Nora

RIBEIRO Ilona

TORI Toscane

VERLATAYA Sofya

AIME Amalia
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7 TRAVKINA Taisia RUS

Tableau de 128

122 --------- ---

71 ZHANG Judy CAN

58 BRAVO Leire ESP    15/7

39 KRYLOVA Valery USA

90 --------- ---

103 --------- ---

26 ROVIRA Paula ESP

23 FAVAND Mathilde FRA

106 --------- ---

87 --------- ---

42 ROBBINS WILKINSON Ellen GBR

55 WESTWELL Amy GBR

74 BLACKLEDGE Eleanor GBR    15/10

119 --------- ---

10 PERLOVSKA Ieva LAT

15 MENTZ Eva FRA

114 --------- ---

79 BENAFLA Sohane FRA

50 WALDER Greta GER    15/14

47 LACROIX Flavie FRA

82 MANGA Alexandra FRA    15/7

111 --------- ---

18 HERBON Felice GER

31 DEQUENNE Claire FRA

98 --------- ---

95 --------- ---

34 TOURNEFIER Andrea FRA

63 MARTIN GOMEZ Candela ESP

66 HILBERT Chloe FRA    15/6

127 --------- ---

2 LAHON LABORDE Elsa FRA

TRAVKINA Taisia

Tableau de 64

BRAVO Leire
   15/8

KRYLOVA Valery

ROVIRA Paula
   15/7

FAVAND Mathilde

ROBBINS WILKINSON Ellen
   15/12

WESTWELL Amy

PERLOVSKA Ieva
   15/9

MENTZ Eva

BENAFLA Sohane
   15/8

MANGA Alexandra

HERBON Felice
   15/9

DEQUENNE Claire

TOURNEFIER Andrea
   15/14

HILBERT Chloe

LAHON LABORDE Elsa
   15/9

TRAVKINA Taisia

ROVIRA Paula

FAVAND Mathilde

PERLOVSKA Ieva

MENTZ Eva

MANGA Alexandra

TOURNEFIER Andrea

LAHON LABORDE Elsa
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1 CHEN Lisa FRA

Tableau de 32

32 MOLINERO Jana ESP    15/8

17 CHABROL Roxane FRA

16 BAYLAUCQ Garance FRA    15/12

9 COUDERC Annah FRA

24 FIDRY Maele FRA    15/7

25 VALLA Laurence FRA

8 MARTEL Lila FRA    15/13

5 BERTRAND Solene FRA

28 NEUMANN Sina GER    15/11

21 MIKULEVICA Anna LAT

12 ESSOMBA Lorina FRA    15/9

13 LAMOTHE Laurie-Ann CAN

20 MOUROUX Mathilde FRA    15/14

29 LILLO Rosario ESP

4 VULETIC Ornella FRA    15/3

3 TRANQUILLE Lola FRA

30 BRUNNER Emma GER    15/10

19 LACKMANN Xenia GER

14 PERROUD Nora SUI    15/3

11 RIBEIRO Ilona FRA

22 TORI Toscane FRA    15/7

27 VERLATAYA Sofya RUS

6 AIME Amalia FRA    15/5

7 TRAVKINA Taisia RUS

26 ROVIRA Paula ESP    15/13

23 FAVAND Mathilde FRA

10 PERLOVSKA Ieva LAT    15/10

15 MENTZ Eva FRA

18 MANGA Alexandra FRA    15/5

31 TOURNEFIER Andrea FRA

2 LAHON LABORDE Elsa FRA    15/3

CHEN Lisa

Tableau de 16

BAYLAUCQ Garance
   15/3

COUDERC Annah

VALLA Laurence
   15/11

NEUMANN Sina

ESSOMBA Lorina
   15/7

MOUROUX Mathilde

VULETIC Ornella
   15/8

TRANQUILLE Lola

LACKMANN Xenia
   15/10

RIBEIRO Ilona

AIME Amalia
   15/9

ROVIRA Paula

FAVAND Mathilde
   15/13

MENTZ Eva

LAHON LABORDE Elsa
   15/11

CHEN Lisa

Tableau de 8

COUDERC Annah

   15/10

ESSOMBA Lorina

MOUROUX Mathilde

   15/9

TRANQUILLE Lola

AIME Amalia

   15/6

ROVIRA Paula

LAHON LABORDE Elsa

   15/11

COUDERC Annah

ESSOMBA Lorina

AIME Amalia

ROVIRA Paula
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1 COUDERC Annah FRA

Demi-finales

4 ESSOMBA Lorina FRA    15/12

3 AIME Amalia FRA

2 ROVIRA Paula ESP    15/3

COUDERC Annah

Finale

AIME Amalia
   15/9

AIME Amalia
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rg nom prénom nation statut

1 AIME Amalia FRA
2 COUDERC Annah FRA
3 ESSOMBA Lorina FRA
3 ROVIRA Paula ESP
5 CHEN Lisa FRA
6 LAHON LABORDE Elsa FRA
7 TRANQUILLE Lola FRA
8 MOUROUX Mathilde FRA
9 VULETIC Ornella FRA

10 RIBEIRO Ilona FRA
11 MENTZ Eva FRA
12 BAYLAUCQ Garance FRA
13 LACKMANN Xenia GER
14 FAVAND Mathilde FRA
15 NEUMANN Sina GER
16 VALLA Laurence FRA
17 TRAVKINA Taisia RUS
18 MARTEL Lila FRA
19 PERLOVSKA Ieva LAT
20 PERROUD Nora SUI
21 CHABROL Roxane FRA
22 MIKULEVICA Anna LAT
23 TORI Toscane FRA
24 FIDRY Maele FRA
25 LILLO Rosario ESP
26 MOLINERO Jana ESP
27 TOURNEFIER Andrea FRA
28 BRUNNER Emma GER
29 VERLATAYA Sofya RUS
30 LAMOTHE Laurie-Ann CAN
31 BERTRAND Solene FRA
32 MANGA Alexandra FRA
33 WEBER Christine GER
34 LLEWELLYN Elsie GBR
35 HERBON Felice GER
36 DUMAS Marie FRA
37 STRAUB Fanny GER
38 GILLIOZ Fuonna FRA
39 KOCER Ezgi TUR
40 DEQUENNE Claire FRA
41 GIRARDIN Cyrielle FRA
42 CHEN Jane CAN
43 KRYLOVA Valery USA
44 CHEN Clara FRA
44 ROBBINS WILKINSON Ell GBR
46 LAHERRERE Ana FRA
47 REICHEN Stella FRA
48 GONZALEZ ALCALDE Ca ESP
49 ABRAM-MOORE Bea GBR
49 VENTURA Eva ESP
51 KALINICHENKO Alexandr USA
52 HIRSCHFELD Anastasija GER
53 WESTWELL Amy GBR
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rg nom prénom nation statut

54 BRAVO Leire ESP
55 CORCORAN Erin GBR
56 GRAUDINS Victoria GER
57 HILBERT Chloe FRA
57 SCHNEIDER Annemarie GER
59 MAMINA Sofya RUS
60 HARTMANN Kora GER
61 DUNOYER Lucille FRA
62 MENU Zelie FRA
63 BENAFLA Sohane FRA
64 FILLERIN Elsa FRA
65 CAYRAT Roxanne FRA
65 LACROIX Flavie FRA
67 WALDER Greta GER
68 KOBOZEVA Tamara USA
69 BOURGEOIS Audreane CAN
69 DELAMARCHE Annaelle FRA
71 COCHET Margaux FRA
71 HILL Oceane FRA
73 SERAFIN Margot FRA abandon
74 MARTIN GOMEZ Candela ESP
75 FRANQUES Iris FRA
76 BELIAEVA Daria RUS
77 ZHANG Judy CAN
78 BLACKLEDGE Eleanor GBR
79 CHEN Jacqueline CAN
80 BUCHNER Chayenne GER
81 BOTTOIS Elise FRA
82 BRIERLEY Bethany GBR
82 BRUYAT Manon FRA
84 LEROUX-ASUMU Victoria FRA abandon
85 MARTINEZ ALMANSA Ez FRA
86 SAUNDERS Nicole GBR

87 FELLAH Zina FRA
88 FAUR Elea FRA
88 WILSON-SMITH Charlotte GBR
90 GROZEVA Ines NED
91 BAUDIN Florentine FRA
92 CANNON Sophia USA
93 HERMANN Jasmin GER
94 CASTANO Maria ESP
95 SIMONS Pauline FRA
96 KOHLER BEAUSOLEIL Al FRA
97 DUTRIPON Romane FRA
98 JUILLET Manon FRA
99 PATRICE Aurore FRA

100 LU Yi Lin CAN
100 WATEL Anaele FRA
102 BEN EL HADJ Ella FRA
102 RICHARD Julie FRA
104 GRAUDINS Catalin GER
105 VICQ-DEROCHE Mailys FRA
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FILIPE Paloma FRA abandon
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nom prénom cat nation poules matchs finales

BOUDHIL Thimote FRA 1 5 1
BRANDT Thorsten B GER 1 9 0
CROISET Lisa FRA 1 4 0
DEPOUMEYROL Oscar FRA 1 5 0
FIHUE Lysiane FRA 1 5 1
GOLDBERG Sierra GBR 2 8 0
HAN Kristina CAN 2 8 0
LE CORRE Ambroise FRA 1 5 0
LERAY Thomas FRA 1 5 1
LEVEQUE Thomas FRA 1 5 1
MCLELLAN Sam GBR 2 9 1
MEDINA Fernando B ESP 1 9 0
SOYER--MALERBE Thibaul FRA 1 5 0
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